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Bewerbsplan des 
60. Landes-Feuerwehrleistungsbewerb

Nr. Gruppe FFNr
.

FFBezeichnung Wertungsklasse Meldezeit

1 Huben im Ötztal 1 50302 FF Huben im Ötztal LK-BA / Leistung 07.06.2024 13:30
2 Söll 10307 FF Söll Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
3 Breitenbach 2 10502 FF Breitenbach Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
4 Zell a. Z. 30507 FF Zell a. Z. Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
5 Ramsau 30506 FF Ramsau Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
6 Aschau i.Z. 30501 FF Aschau i.Z. Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
7 Stumm 30408 FF Stumm Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
8 Uderns 30409 FF Uderns Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
9 Brixen im Thale 20401 FF Brixen im Thale Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30

10 Gerlos 1 30502 FF Gerlos Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
11 Gnadenwald 40403 FF Gnadenwald Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
12 Oberau 2 10505 FF Oberau Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
13 Ried im Zillertal 1 30406 FF Ried im Zillertal Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 13:30
14 Bruckhäusl 10302 FF Bruckhäusl Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
15 Fügen 30402 FF Fügen Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
16 Bruck am Ziller 1 30401 FF Bruck am Ziller Allg.Kl-BB / Allgemein 07.06.2024 13:30
17 Aschau/Brandenberg 1 10602 FF Aschau Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 13:30
18 Mayrhofen 1 30604 FF Mayrhofen Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 13:30
19 Umhausen 50207 FF Umhausen LK-BA / Leistung 07.06.2024 15:07
20 Volders 2 40106 FF Volders Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:07
21 Schlitters 30407 FF Schlitters Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:07
22 Baumkirchen 1 40101 FF Baumkirchen Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:07
23 Strass 30204 FF Strass Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:07
24 Schwendau 30605 FF Schwendau Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:07
25 Kauns 70205 FF Kauns Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:16
26 Lans 40203 FF Lans Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:16
27 Erpfendorf 20102 FF Erpfendorf Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:16
28 Vorderthiersee 2 10206 FF Vorderthiersee Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:16
29 Kramsach 10605 FF Kramsach Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:16
30 Kastengstatt 10304 FF Kastengstatt Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:16
31 Erl 10103 FF Erl Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:25
32 Großvolderberg 1 40103 FF Großvolderberg Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:25
33 Vomp 30105 FF Vomp Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:25
34 Gallzein 1 30202 FF Gallzein Allg.Kl-BB / Allgemein 07.06.2024 15:25
35 Wattenberg 40107 FF Wattenberg Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:25
36 Telfs 40808 FF Telfs Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:25
37 Schwoich 10205 FF Schwoich Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:34
38 Auffach 10501 FF Auffach Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 15:34
39 Thurn 2 80309 FF Thurn LK-BA / Leistung 07.06.2024 15:34
40 Mitterland 2 10204 FF Mitterland Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:34
41 Grins 1 70302 FF Grins Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 15:34
42 Angath 10401 FF Angath Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:34
43 Fritzens 40102 FF Fritzens Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:43
44 Mariastein 10403 FF Mariastein Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:43
45 Oberlienz 80306 FF Oberlienz Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:43
46 Achenkirch 2 30301 FF Achenkirch Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 15:43
47 Oberau 1 10505 FF Oberau Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:43
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48 Stams 50409 FF Stams Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:43
49 Niederthai 4 50201 FF Niederthai LK-BA / Leistung 07.06.2024 15:52
50 Ebbs 10102 FF Ebbs Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:52
51 Frankenburg 3 01311

0
FF Frankenburg BB-G / Gäste 07.06.2024 15:52

52 Zell a. Z. 30507 FF Zell a. Z. Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 15:52
53 Vorderthiersee 1 10206 FF Vorderthiersee Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 15:52
54 Musau 60205 FF Musau Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 15:52
55 Huben im Ötztal 1 50302 FF Huben im Ötztal LK-SA / Leistung 07.06.2024 16:01
56 Söll 10307 FF Söll Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:01
57 Breitenbach 2 10502 FF Breitenbach Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:01
58 Oberperfuss 40503 FF Oberperfuss Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:01
59 Breitenbach 1 10502 FF Breitenbach LK-BA / Leistung 07.06.2024 16:01
60 Waidring 20206 FF Waidring LK-SA / Leistung 07.06.2024 16:01
61 Mitterland 1 10204 FF Mitterland Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:10
62 Weer 30107 FF Weer Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 16:10
63 Brixen im Thale 20401 FF Brixen im Thale Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 16:10
64 Obernberg 2 40607 FF Obernberg Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:10
65 Thaur II 40408 FF Thaur Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:10
66 Ranggen 4 40504 FF Ranggen Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:10
67 Rettenschöss 10106 FF Rettenschöss Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:19
68 Uderns 30409 FF Uderns Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:19
69 Mötz 50404 FF Mötz Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:19
70 Aldrans 40201 FF Aldrans Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:19
71 Niederau 10504 FF Niederau Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:19
72 Westendorf 20405 FF Westendorf Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 16:19
73 Umhausen 50207 FF Umhausen LK-SA / Leistung 07.06.2024 16:28
74 Bruckhäusl 10302 FF Bruckhäusl Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 16:28
75 Wattens 40108 FF Wattens Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 16:28
76 Hall in Tirol 40404 FF Hall in Tirol Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:28
77 Mayrhofen 2 30604 FF Mayrhofen Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 16:28
78 Mieming 50403 FF Mieming Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:28
79 Kauns 70205 FF Kauns Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 16:37
80 Volders 1 40106 FF Volders Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:37
81 Steinberg am Rofan 30306 FF Steinberg am Rofan Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:37
82 Gallzein 2 30202 FF Gallzein Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 16:37
83 Schwaz 3. Zug 30102 FF Schwaz Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:37
84 Leisach 1 80304 FF Leisach LK-BB / Leistung 07.06.2024 16:37
85 Erl 10103 FF Erl Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 16:46
86 Lans 40203 FF Lans Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:46
87 Vomp 30105 FF Vomp Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:46
88 Vorderthiersee 2 10206 FF Vorderthiersee Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:46
89 Draßnitzdorf 16001

1
FF Draßnitzdorf BB-G / Gäste 07.06.2024 16:46

90 Oberdrum 2 80305 FF Oberdrum LK-BA / Leistung 07.06.2024 16:46
91 Schwoich 10205 FF Schwoich Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 16:55
92 Großvolderberg 3 40103 FF Großvolderberg Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 16:55
93 Thurn 2 80309 FF Thurn LK-SA / Leistung 07.06.2024 16:55
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94 Mitterland 2 10204 FF Mitterland Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 16:55
95 Driedorf 33001

9
FF Driedorf BB-G / Gäste 07.06.2024 16:55

96 Höchst 11006
3

FF Höchst BA-G / Gäste 07.06.2024 16:55

97 Fritzens 40102 FF Fritzens Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 17:04
98 Auffach 10501 FF Auffach Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 17:04
99 Oberlienz 80306 FF Oberlienz Ausb.Kl-S / Ausbildung 07.06.2024 17:04

100 Baumkirchen 2 40101 FF Baumkirchen Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 17:04
101 Novartis Schaftenau 10407 BTF Novartis Schaftenau Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 17:04
102 St.Jodok - Vals 4 40610 FF St. Jodok am Brenner Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 17:04
103 Niederthai 4 50201 FF Niederthai LK-SA / Leistung 07.06.2024 17:13
104 Mariastein 10403 FF Mariastein Allg.Kl-SA / Allgemein 07.06.2024 17:13
105 Frankenburg 3 01311

0
FF Frankenburg SB-G / Gäste 07.06.2024 17:13

106 Achenkirch 3 30301 FF Achenkirch Ausb.Kl-B / Ausbildung 07.06.2024 17:13
107 Tyrolit 30109 BTF Tyrolit Allg.Kl-BA / Allgemein 07.06.2024 17:13
108 Huben im Ötztal 5, die Olten 50302 FF Huben im Ötztal LK-BB / Leistung 07.06.2024 17:13
109 Buchberg 10101 FF Buchberg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:10
110 Brixlegg 10604 FF Brixlegg LK-BA / Leistung 08.06.2024 07:10
111 Münster 2B 10606 FF Münster Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:10
112 Brandenberg I 10603 FF Brandenberg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:10
113 Niederbreitenbach 10404 FF Niederbreitenbach Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:10
114 Kufstein 10202 FF Kufstein Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:10
115 Aussernavis 40601 FF Aussernavis Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:19
116 Wenns 1 50108 FF Wenns LK-BA / Leistung 08.06.2024 07:19
117 Schwendt 20106 FF Schwendt Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:19
118 Arzl im Pitztal 1 50101 FF Arzl im Pitztal Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:19
119 St. Gertraudi 10610 FF St. Gertraudi Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:19
120 Walchsee 10107 FF Walchsee Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:19
121 Sautens 2 50205 FF Sautens LK-BA / Leistung 08.06.2024 07:28
122 Innernavis 40604 FF Innernavis Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 07:28
123 See 70405 FF See Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:28
124 Haiming 2 50401 FF Haiming Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:28
125 Reith im Alpbachtal 1 10609 FF Reith i. A. LK-BA / Leistung 08.06.2024 07:28
126 Inzing 40803 FF Inzing Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:28
127 Kirchberg 20304 FF Kirchberg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:37
128 Wildermieming 1 40809 FF Wildermieming Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:37
129 Kappl 3 70403 FF Kappl Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:37
130 Roppen 1 50507 FF Roppen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:37
131 Kössen 20105 FF Kössen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:37
132 Oberhofen 40804 FF Oberhofen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:37
133 Virgen 1 80208 FF Virgen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:46
134 Verdings/Pardell 1 22003

8
FF Verdings/Pardell BA-G / Gäste 08.06.2024 07:46

135 Arnbach1 80103 FF Arnbach Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 07:46
136 Sillian 2 80109 FF Sillian Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:46
137 Götzis 1 11012

0
FF Götzis BA-G / Gäste 08.06.2024 07:46
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138 St. Jakob in Haus 20204 FF St. Jakob in Haus Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 07:46
139 Schnifis 1 11011

5
FF Schnifis BA-G / Gäste 08.06.2024 07:55

140 Sölden 4 50304 FF Sölden Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:55
141 Dölsach 1 80402 FF Dölsach Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 07:55
142 Außervillgraten 2 80104 FF Außervillgraten LK-BA / Leistung 08.06.2024 07:55
143 Bezau 1 11001

8
FF Bezau BA-G / Gäste 08.06.2024 07:55

144 Swarovski Wattens 40110 BTF Swarovski Wattens Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 07:55
145 Sellrain 2 40505 FF Sellrain Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:04
146 Leutasch 40901 FF Leutasch Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:04
147 Wängle 60210 FF Wängle Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:04
148 Silz 50408 FF Silz Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:04
149 Imst 50501 FF Imst Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:04
150 Oberdrum 1 80305 FF Oberdrum LK-BB / Leistung 08.06.2024 08:04
151 Zirl 40509 FF Zirl Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:13
152 Plangeroß 50105 FF Plangeroß Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:13
153 Oetzerau 1 50204 FF Oetzerau Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 08:13
154 Wald 50107 FF Wald Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:13
155 Igls 1 9 BFKDO Innsbruck Stadt Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:13
156 Prägraten 80205 FF Prägraten Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:13
157 Schönwies 1 70306 FF Schönwies Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:22
158 Oetz 1 50203 FF Oetz Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:22
159 Tarrenz 50508 FF Tarrenz Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:22
160 Anras 80102 FF Anras Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:22
161 Gemeinde Steeg 60408 FF Gemeinde Steeg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:22
162 Längenfeld Gries 2 50303 FF Längenfeld Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:22
163 Nassereith 2 50506 FF Nassereith Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:31
164 Pflach 60206 FF Pflach Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:31
165 Vils 1 60209 FF Vils Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:31
166 Elbigenalp-LG Grünau 60402 FF Elbigenalp LK-BA / Leistung 08.06.2024 08:31
167 Plansee SE 60212 BTF Plansee SE Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:31
168 Virgen 3 80208 FF Virgen Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:31
169 Buchberg 10101 FF Buchberg Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:40
170 Brixlegg 10604 FF Brixlegg LK-SA / Leistung 08.06.2024 08:40
171 Münster 2S 10606 FF Münster Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:40
172 Brandenberg II 10603 FF Brandenberg Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:40
173 St. Veit im Defereggen 80207 FF St. Veit im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:40
174 Sölden 8 50304 FF Sölden Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:40
175 Aussernavis 40601 FF Aussernavis Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:49
176 Wenns 2 50108 FF Wenns Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:49
177 Schwendt 20106 FF Schwendt Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:49
178 Arzl im Pitztal 2 50101 FF Arzl im Pitztal Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 08:49
179 Nußdorf-Debant 80408 FF Nußdorf-Debant Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:49
180 Roppen 2 50507 FF Roppen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:49
181 Sautens 1 50205 FF Sautens LK-SB / Leistung 08.06.2024 08:58
182 Innernavis 40604 FF Innernavis Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 08:58
183 See 70405 FF See Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:58
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184 Haiming 2 50401 FF Haiming Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 08:58
185 Hopfgarten i. Def. 1 80201 FF Hopfgarten im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 08:58
186 Raggal 11008

0
FF Raggal BA-G / Gäste 08.06.2024 08:58

187 Virgen 1 80208 FF Virgen Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 09:07
188 Tösens 1 70107 FF Tösens Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 09:07
189 Kappl 6 70403 FF Kappl Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 09:07
190 Thüringerberg 1 11003

7
FF Thüringerberg BA-G / Gäste 08.06.2024 09:07

191 St. Gertraudi 10610 FF St. Gertraudi Allg.Kl-SB / Allgemein 08.06.2024 09:07
192  Rankweil 1 11017

1
FF Rankweil SA-G / Gäste 08.06.2024 09:07

193 Schnifis 1 11011
5

FF Schnifis SA-G / Gäste 08.06.2024 09:16

194 Wildermieming 1 40809 FF Wildermieming Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 09:16
195 Arnbach1 80103 FF Arnbach Allg.Kl-SB / Allgemein 08.06.2024 09:16
196 Sillian 2 80109 FF Sillian Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 09:16
197 Götzis 1 11012

0
FF Götzis SA-G / Gäste 08.06.2024 09:16

198 Göfis 11017
4

FF Göfis BA-G / Gäste 08.06.2024 09:16

199 Huben im Ötztal 3, Wellnessgruppe 50302 FF Huben im Ötztal LK-BB / Leistung 08.06.2024 09:25
200 Verdings/Pardell 1 22003

8
FF Verdings/Pardell SA-G / Gäste 08.06.2024 09:25

201 Dölsach 1 80402 FF Dölsach Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 09:25
202 Außervillgraten 2 80104 FF Außervillgraten LK-SA / Leistung 08.06.2024 09:25
203 Bezau 1 11001

8
FF Bezau SA-G / Gäste 08.06.2024 09:25

204 Längenfeld 2 50303 FF Längenfeld Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 09:25
205 Huben im Ötztal 2, die Jungen 50302 FF Huben im Ötztal LK-BA / Leistung 08.06.2024 09:34
206 Sölden 4 50304 FF Sölden Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 09:34
207 Wängle 60210 FF Wängle Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 09:34
208 Fraxern 11004

8
FF Fraxern SA-G / Gäste 08.06.2024 09:34

209 Töplitsch 16001
6

FF Töplitsch BB-G / Gäste 08.06.2024 09:34

210 Laterns 11016
4

FF Laterns BA-G / Gäste 08.06.2024 09:34

211 Schönwies 2 70306 FF Schönwies Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 09:43
212 Steppach 33006

8
FF Steppach BA-G / Gäste 08.06.2024 09:43

213 Huben im Osttirol 80202 FF Huben im Osttirol Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 09:43
214 St. Jakob im Defereggen 80206 FF St. Jakob im Defereggen Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 09:43
215 Höfen 01 60203 FF Höfen Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 09:43
216 Julius Blum GmbH 11016

5
BTF Julius Blum GmbH BA-G / Gäste 08.06.2024 09:43

217 Nassereith 1 50506 FF Nassereith Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 09:52
218 Tessenberg 80111 FF Tessenberg LK-BA / Leistung 08.06.2024 09:52
219 Sexten 22004

5
FF Sexten BA-G / Gäste 08.06.2024 09:52

220 St. Johann im Walde 80308 FF St. Johann im Walde LK-BA / Leistung 08.06.2024 09:52
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221 Glanz 80303 FF Glanz LK-BA / Leistung 08.06.2024 09:52
222 Schlaiten 80307 FF Schlaiten LK-SA / Leistung 08.06.2024 09:52
223 Düns 11005

4
FF Düns BA-G / Gäste 08.06.2024 10:01

224 Nikolsdorf 80407 FF Nikolsdorf Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 10:01
225 Tils 22025

0
FF Tils BA-G / Gäste 08.06.2024 10:01

226 Lienz 1 80406 FF Lienz Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:01
227 Leisach 2 80304 FF Leisach Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 10:01
228 Münster 3 10606 FF Münster Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:01
229 Großdorf 11005

7
FF Großdorf BA-G / Gäste 08.06.2024 10:10

230 Übersaxen 11001
0

FF Übersaxen BA-G / Gäste 08.06.2024 10:10

231 Doren 11008
1

FF Doren BA-G / Gäste 08.06.2024 10:10

232 Steinhaus 22002
6

FF Steinhaus BB-G / Gäste 08.06.2024 10:10

233 Gaimberg 80403 FF Gaimberg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:10
234 Huben im Ötztal 4, die Mädels 50302 FF Huben im Ötztal BA-D / Eigene 08.06.2024 10:10
235  Johannesberg 3 17308 FF Johannesberg BB-G / Gäste 08.06.2024 10:19
236 Silbertal 11003

4
FF Silbertal BA-G / Gäste 08.06.2024 10:19

237 Sibratsgfäll 11017
2

FF Sibratsgfäll BA-G / Gäste 08.06.2024 10:19

238 Geiselsberg 22003
5

FF Geiselsberg BA-G / Gäste 08.06.2024 10:19

239 Lavant 80405 FF Lavant Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:19
240 Brandenberg III 10603 FF Brandenberg Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 10:19
241  Häusling 12208 FF Häusling BB-G / Gäste 08.06.2024 10:28
242 Au 11004

4
FF Au BA-G / Gäste 08.06.2024 10:28

243 St. Gallenkirch 11017
3

FF St. Gallenkirch BA-G / Gäste 08.06.2024 10:28

244 Kappl 4 70403 FF Kappl Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:28
245 Pichl-Gsies 22001

8
FF Pichl-Gsies BA-G / Gäste 08.06.2024 10:28

246 Niederthai 3 50201 FF Niederthai LK-BA / Leistung 08.06.2024 10:28
247 Virgen 2 80208 FF Virgen Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 10:37
248 Schoppernau 11005

1
FF Schoppernau BA-G / Gäste 08.06.2024 10:37

249 Haiming 1 50401 FF Haiming Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:37
250 Thüringerberg 2 11003

7
FF Thüringerberg BA-G / Gäste 08.06.2024 10:37

251  Rankweil 2 11017
1

FF Rankweil BA-G / Gäste 08.06.2024 10:37

252 Feichten 70204 FF Feichten Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 10:37
253 Schnifis 2 11011

5
FF Schnifis BA-G / Gäste 08.06.2024 10:46

254 Wildermieming 2 40809 FF Wildermieming Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 10:46
255 Arnbach2 80103 FF Arnbach LK-BA / Leistung 08.06.2024 10:46
256 Landeck 70304 FF Landeck Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:46



Landesfeuerwehrkommando Tirol
Florianistrasse 1 | 6410 Telfs

Telefon: +43 (5262) 6912 | EMail: kommando@feuerwehr.tirol

Seite 7 von 813.05.2024 09:12:24

Nr. Gruppe FFNr
.

FFBezeichnung Wertungsklasse Meldezeit

257  Pfunds 70104 FF Pfunds Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:46
258 Ischgl 1 70402 FF Ischgl Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 10:46
259 Sölden 9 50304 FF Sölden Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:55
260 Verdings/Pardell 2 22003

8
FF Verdings/Pardell BB-G / Gäste 08.06.2024 10:55

261 Dölsach 2 80402 FF Dölsach Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:55
262 Pettneu 70502 FF Pettneu Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:55
263 Zammerberg 70308 FF Zammerberg Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 10:55
264 Polling 40807 FF Polling LK-BB / Leistung 08.06.2024 10:55
265 Huben im Ötztal 3, Wellnessgruppe 50302 FF Huben im Ötztal LK-SB / Leistung 08.06.2024 11:04
266 Tösens 2 70107 FF Tösens Allg.Kl-BB / Allgemein 08.06.2024 11:04
267 Oetz 2 50203 FF Oetz Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 11:04
268 Sillian 1 80109 FF Sillian LK-BA / Leistung 08.06.2024 11:04
269 Götzis 2 11012

0
FF Götzis BA-G / Gäste 08.06.2024 11:04

270 Flaurling 1 40801 FF Flaurling Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 11:04
271 Huben im Ötztal 2, die Jungen 50302 FF Huben im Ötztal LK-SA / Leistung 08.06.2024 11:13
272 Längenfeld 1 50303 FF Längenfeld LK-BA / Leistung 08.06.2024 11:13
273 Igls 2 9 BFKDO Innsbruck Stadt Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 11:13
274 Außervillgraten 3 80104 FF Außervillgraten LK-BA / Leistung 08.06.2024 11:13
275 Bezau 2 11001

8
FF Bezau BA-G / Gäste 08.06.2024 11:13

276 Eichenberg 11005
8

FF Eichenberg BA-D-G / Gäste 08.06.2024 11:13

277 Düns 11005
4

FF Düns SA-G / Gäste 08.06.2024 11:22

278 Tessenberg 80111 FF Tessenberg LK-SA / Leistung 08.06.2024 11:22
279 Huben im Osttirol 80202 FF Huben im Osttirol Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 11:22
280 St. Jakob im Defereggen 80206 FF St. Jakob im Defereggen Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 11:22
281 Höfen 01 60203 FF Höfen Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 11:22
282 Schlaiten 80307 FF Schlaiten LK-BA / Leistung 08.06.2024 11:22
283 Großdorf 11005

7
FF Großdorf SA-G / Gäste 08.06.2024 11:31

284 Nikolsdorf 80407 FF Nikolsdorf Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 11:31
285 Sexten 22004

5
FF Sexten SA-G / Gäste 08.06.2024 11:31

286 St. Johann im Walde 80308 FF St. Johann im Walde LK-SA / Leistung 08.06.2024 11:31
287 Glanz 80303 FF Glanz LK-SA / Leistung 08.06.2024 11:31
288 Oberdrum 3 80305 FF Oberdrum LK-BA / Leistung 08.06.2024 11:31
289  Johannesberg 3 17308 FF Johannesberg SB-G / Gäste 08.06.2024 11:40
290 Übersaxen 11001

0
FF Übersaxen SA-G / Gäste 08.06.2024 11:40

291 Tils 22025
0

FF Tils SA-G / Gäste 08.06.2024 11:40

292 Lienz 1 80406 FF Lienz Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 11:40
293 Leisach 2 80304 FF Leisach Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 11:40
294  Ottenthal 13318 FF Ottenthal BA-G / Gäste 08.06.2024 11:40
295  Häusling 12208 FF Häusling SB-G / Gäste 08.06.2024 11:49
296 Silbertal 11003

4
FF Silbertal SA-G / Gäste 08.06.2024 11:49
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297 Doren 11008
1

FF Doren SA-G / Gäste 08.06.2024 11:49

298 Steinhaus 22002
6

FF Steinhaus SB-G / Gäste 08.06.2024 11:49

299 Gaimberg 80403 FF Gaimberg Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 11:49
300 Längenfeld 3 50303 FF Längenfeld Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 11:49
301 Virgen 2 80208 FF Virgen Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 11:58
302 Au 11004

4
FF Au SA-G / Gäste 08.06.2024 11:58

303 Sibratsgfäll 11017
2

FF Sibratsgfäll SA-G / Gäste 08.06.2024 11:58

304 Geiselsberg 22003
5

FF Geiselsberg SA-G / Gäste 08.06.2024 11:58

305 Lavant 80405 FF Lavant Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 11:58
306 Niederthai 2 50201 FF Niederthai LK-BB / Leistung 08.06.2024 11:58
307 Schnifis 2 11011

5
FF Schnifis SA-G / Gäste 08.06.2024 12:07

308 Schoppernau 11005
1

FF Schoppernau SA-G / Gäste 08.06.2024 12:07

309 St. Gallenkirch 11017
3

FF St. Gallenkirch SA-G / Gäste 08.06.2024 12:07

310 Kappl 5 70403 FF Kappl Ausb.Kl-S / Ausbildung 08.06.2024 12:07
311 Pichl-Gsies 22001

8
FF Pichl-Gsies SA-G / Gäste 08.06.2024 12:07

312 Polling 1 40807 FF Polling LK-BA / Leistung 08.06.2024 12:07
313 Sölden 9 50304 FF Sölden Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 12:16
314 Wildermieming 2 40809 FF Wildermieming Allg.Kl-SB / Allgemein 08.06.2024 12:16
315 Haiming 1 50401 FF Haiming Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 12:16
316 Thüringerberg 1 11003

7
FF Thüringerberg SA-G / Gäste 08.06.2024 12:16

317  Rankweil 2 11017
1

FF Rankweil SA-G / Gäste 08.06.2024 12:16

318 Flaurling 2 40801 FF Flaurling Allg.Kl-BA / Allgemein 08.06.2024 12:16
319 Prutz 70206 FF Prutz Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 12:25
320 Verdings/Pardell 2 22003

8
FF Verdings/Pardell SB-G / Gäste 08.06.2024 12:25

321 Arnbach2 80103 FF Arnbach LK-SA / Leistung 08.06.2024 12:25
322 Sillian 1 80109 FF Sillian LK-SA / Leistung 08.06.2024 12:25
323 Götzis 2 11012

0
FF Götzis SA-G / Gäste 08.06.2024 12:25

324 Fiss 70101 FF Fiss Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 12:25
325 Zams 70309 FF Zams Ausb.Kl-B / Ausbildung 08.06.2024 12:34
326 Längenfeld 1 50303 FF Längenfeld LK-SA / Leistung 08.06.2024 12:34
327 Dölsach 2 80402 FF Dölsach Allg.Kl-SA / Allgemein 08.06.2024 12:34
328 Außervillgraten 3 80104 FF Außervillgraten LK-SA / Leistung 08.06.2024 12:34
329 Bezau 2 11001

8
FF Bezau SA-G / Gäste 08.06.2024 12:34

330 Piller 1 70305 FF Piller LK-BA / Leistung 08.06.2024 12:34
331  Polizei Tirol 90099

7
Firma LPD Tirol BB-G / Gäste 08.06.2024 12:43


